


n

O4

-

O Š"

Q/

439*

HIUIHIIIMU!IIIIHHIIIHIIWHIM“IIHIIIIWIIIHIIIUIII

__

KUJHPQISZSX7

_ı. ,-8-

Čisıø Smıønvyz JMK055915/18/OZ/1

DODATEK č. 1

ke Smlouvě č. JIVIK055915/18/OZ ze dne 20. 12. 2018 0 poskytnutí dotace Z rozpočtu

Jihomoravského kraje. O poskytnutí dotace a schválení smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo

Jihomoravského kraje v souladu s §36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na svém 18. zasedání konaném dne 13. 12. 2018

usnesením č. 1670/18/Z18, uzavřený těmito smluvními stranami:

1. Jihomoravský kraj j

zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje

sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

IČ; 70888337

(dále také „POSkytovatel“)

a

2. Unie pečujících Z. S. V

údaj o zápisu V OR nebo jiné evidenci: Zapsáno ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským

soudem V Brně, oddíl L, vložka 20620

zastoupený: lng, Mgr. Zdeňkou Michalkovou, předsedkyní

sídlo: Klecandova 723/24, 613 00 Brno

IČz 04157575

DIČ:

(dále jen „příjemce“)

I.

Obě Smluvní Strany se dohodly, že Smlouva č. JMK055915/18/OZ Ze dne 20. 12. 2018 se mění

na základě jejího čl. VIII. Závěrečná ustanovení, odst. 4, a to následovnč.

1



„ii

Í
/`

l. Mění se Znění článku I. odst. 1.:

,,Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestı'čnífinanční podpory Z rozpočtu

poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace “) na realizaci projektu „Schodišťová
plošina“ (dálejen ,,pr0j€kt“), evidovaného pod č.j. JMK 135803/2018.

“

Takto:

„Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové investiční finanční podpory zrozpočtu

poskytovatele ve formě dotace (dále jen ,,dotace“) na realizaci projektu „Schodišťová
plošina“ (dále jen „projekt“), evidovaného pod č.j. JMK 135803/2018.“

2. Mění se znění článku IV. Odst. 5.:

„Dotace je poskytována na uznatelne' výdaje (nákladu) projektu. Uznatelnými výdaji

(náklady) se rozumí např. .` výdaje na grafické návrhy, prostředky určené k výmalbeˇpokojů,

tisk materiálu, úhrada mezd, výzdoba pokojů. Neuznatelné výdaje (náklady) projektu tvoří

např. úhrada výdajů na pohoštění, odpisy majetku, leasingové splátky, splátky závazků,

které vznikly před rokem 2018. Uznatelne' výdaje (náklady) projektu musí vzniknout V době

od 1. 1. 2018 do dne uvedeného v Odst. 1 tohoto článku.
“

Takto:

„Dotace je poskytována na uznatelné výdaje (náklady) projektu. Uznatelnými výdaji

(náklady) se rozumí např.: vypracování projektové dokumentace, instalace, pořízení

schodišťové plošiny. Neuznatelné výdaje (náklady) projektu tvoří např. úlırada výdajů na

pohoštění, odpisy majetku, leasingové splátky, splátky závazků, které vznikly před rokem

20l8. Uznatelné výdaje (náklady) projektu musí vzniknout V době od 1. l. 2018 do dne

uvedeného V Odst. l tohoto článku.“

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve Znění pozdějších předpisů:

Zastupitelstvo Jihomoravského kraje schválilo tento dodatek na 19. zasedání konaném

dne 28. 2. 2019 usnesením č. 1775/l9/Zl9.

V Brně dne ....... .. V

U

2

..15.


